2022年２月４日

各 位

会 社 名  三井金属エンジニアリング株式会社

代表者名  代表取締役社長  青木 一彦

（コード番号 1737 東証第二部）

問合せ先  上席執行役員総務本部長  田中  亨

（TEL  03-5610-7832）

（訂正）主要株主の異動に関するお知らせ

2022年２月３日に開示しました「主要株主の異動に関するお知らせ」に一部誤りがありましたので、

下記のとおり訂正いたします（箇所は＿線で示しております。）

記

1．訂正の理由

  「主要株主の異動に関するお知らせ」の発表後に「大株主順位」の記載に誤りがあることが判明

したため、訂正するものであります。

２．訂正の内容

（訂正前）

 ３．異動前後における当該主要株主等の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の

数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2022年１月26日現在）

13,629個

（1,362,900株）
10.67％ 第２位

異動後

（2022年１月27日現在）

07,203個

 （720,300株）
05.64％ 第８位

（訂正後）
 ３．異動前後における当該主要株主等の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の

数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2022年１月26日現在）

13,629個

（1,362,900株）
10.67％ 第２位

異動後

（2022年１月27日現在）

07,203個

 （720,300株）
05.64％ 第３位

以 上